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Efter några minuter var de uppe i Cedergrena bostad, och när de varit där c:a 5 10 ninuter ringde Kjelle Fernberg, ooh omtalade att han hört på polisradion att Palme skulle vara skjuten, Han höll vidare mikrofonen intill polisradion, så Cedergren och Jansson sunde Avlyssna polisradiotrafiken, Efter samtalet med Fernberg började Cedergren och Jansson fundera på om den vil de sett på Luntmakarga tan, d.v.s Volvobilen kunde ha någonting i mordet att "skaffa". De tänkte ringa till polisen och berätta sina jakitagelser, men ansås gå saa ng'o. 4, att det kanske bara var att göra sig löjlig och dun, varför

de lät saken bero.

Jansson har sena re tänkt på vad han iakttagit, om Volvobilens "lus tiga" parkering utanför ett hus, som är under reparation.

Han ville även betona . atthan icke såg någon person gå in i fordonet, unde? den tid han och Cedergren hade bilen under uppsikt. Men, som han sa, vi backade ju tillbaka vid två tillfällen för att "släppa fram" föret den mörka bilen och sedan Volvobilen. Han uppskattade, att de icke haft den ljusa Volvobilen under uppsikt c:a 1 till 12 minut, och under can tiden kan ju mycket ha hänte som han uttryckte det. Jansson tillfrågades därefter, on han hört något skott avlossas. På denna iriga, svrade han att så icke var fallet, zan såg ej äeller något ovanligt, när de passerado korgoingon Tunnelgatan / Luntmakarga ten, ingen person som sprang eller stod ook trgokte någonstans. Do nötte ej heller några bilar under färden på Luntmakargatan fram till Cedergr6ng bostad, oob Jansson såg oj boller några pors040r.

Jansson tillfrågades om han kaide ango on tid, när de kom upp till Cedergrens bostad, lan av ndo då, klockan borde väl ha varit omkring 23.30 - 23.35.

th

Jansson tillfrågades, om han såg 01 et var en man aller kvinna, som förde Volvobilen från Luntmakargatan, non hade icke iakttagit, om förare a var man eller kvinna

Pylos ojom blanxercen används som fonisalongsb, ad.

EX 1

Vill Jaginalparmii apololid
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